
Kulturní komise obce Býšť                                                         

  se připojuje ke kampani: 

                   DEN         ZEMĚ!       
STŘEDA 21. 4. 2021 - NEDĚLE 25. 4. 2021. 

Vydejme se na 
procházku a pojďme 

společně pomoci 
přírodě kolem nás! 

Individuální úklid 
přírody v naší obci. 

Pomůcky = rukavice a odpadkové pytle jsou zájemcům k dispozici: 

Býšť 

 středa 21. 4. od 8 do 17 hod. Obecní knihovna v Býšti, 
 středa 21. 4. – neděle 25. 4.  – po telefonické dohodě paní Elena Hodačová, Býšť č. p. 257, tel.: 

775 779 859, 
 středa 21. 4. – neděle 25. 4. – po telefonické dohodě paní Blanka Nováková, Býšť č. p. 100, tel.: 

606 689 062. 

Bělečko 

 pomůcky budou rozvezeny do domácností všem zájemcům, nutnost kontaktovat pana Ondřeje 
Valendu do pondělí 19. 4. 2021 na email: o.valenda@seznam.cz. 

Hoděšovice 

 středa 21. 4. – pátek 23. 4. od 13 do 18 hod. po telefonické dohodě paní Jana Horáková, Hoděšovice č. 
p. 97, tel.: 603 147 846. 

Hrachoviště 

 středa 21. 4.  – neděle 25. 4. – po telefonické dohodě paní Klára Dubrovská, Hrachoviště č. p. 44, tel.: 
731 621 965. 

Lokality, které chcete uklidit, proberte s těmi, kteří Vám poskytnou ochranné pomůcky. 
Vyvarujete se tak zbytečné námaze tam, kde šel uklízet někdo jiný před vámi. 

Naplněné pytle nechejte u krajnice silnic, místních komunikací a účelových komunikací, zkrátka tam, kam 
se dá dojet autem. Dejte nám vědět, kde jste je nechali prostřednictvím FB obce nebo                                

na tel.: 776 68 59 05. Zaměstnanci obce zajistí jejich svoz na sběrný dvůr. 

Nezapomínejte, že i malé činy se počítají! Děkujeme všem dobrovolníkům!!! 

PS: Vyfoťte a sdílejte místa, která se díky vaší snaze stala čistějšími. Své fotografie můžete sdílet na FB 
obce Býšť nebo na emailu: hazitkova@seznam.cz. Děkujeme. 


